gab



Prefeitura Municipal de Barra do Garças

PORTARIA Nº 9. 467 DE 01 DE Agosto DE 2013.

"Dispõe sobre nomeação da servidora para preenchimento de vagas do Quadro de Provimento Efetivo da Prefeitura Municipal."

O Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Sr. **ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS,** no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o resultado classificatório do Concurso Público para preenchimento de vagas do Quadro de Provimento Efetivo da Prefeitura Municipal (Pessoal de Carreira).

RESOLVE:

I - Nomear, para preenchimento de vagas no Quadro de Provimento Efetivo da Prefeitura Municipal de Barra do Garças, a seguinte concursada:

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CARGO: Enfermeira

NOME	
1	A IZABEL DA MOTA MARANHÃO

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

III - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT., 01 de 20095to

de 2.013.

ROBERTO ÂNGELO DE FARIAS
Prefeito Municipal